,
quem habebat , & habet ad univerfos &

lingulos quorum tuitio & defenlio fpedtat ad eum : ac ad facien-
dum juftitiam omnibus

, qui ad didtum Regnum Scorix perere
poterunt qmcquam iuris ; necnon & pro tranquihtate & pace in
eodem Regno inter Regnicolas confervanda,
Vos

,
in hac quindena Pafchx

,
pro.xime prxterki, ad locuni

iltum accedereper fuas literas requifivit, proprer aliqua, qux vo-
bis intendebat, & adhuc intendit exponere & monltrare; veniens,
ea de causa , ad locum eundem peribnaliter de remotis, ut ipfe,
tamquam fuperior & diredtus Dominus dicti Regni

, per fuperio-
ritatem & diredtum Dominium hujuii-nodi, quod eft fuum, jufti-
tiam fociat univerfis; ita quod, difcordiarum & dilfcnfionam fab-
latis materiis, firma pix & rranquilitas eidem Regno reddatur.
Neceftfux intentionis quicquam iijper aliquem indebite occu-

pare: alicujus difterre juftitiam , feu alias procelare: libertates di-
minucre, feu etiam impedire ; iet , ut prxmittitur, tamquam fu*
penor & dire^tus Doniinus p.^-xdidti Regni Scotix, omnibus ex-
hibere jnftkix complementum.

Et
, ur hxc deduci valeant commodius ad eff^edtum

, prxdidtus
Dominus nofter Rex , fuper prxdidis , yeftrum benivolum, ex
habundanti, requirit alfenlum , &: recognitionem fuperioritatis

,

& directi Dominli dicti Regni ; volens in hiis
,
qux de jure fa-

cienda fuerint & complenda, confiliis veftris uti.

Hiis aurem per prxfamm Dominum Rogerum expofitis & pro-
latis, & abEpiicopis^ Prxlatis, Comiribus, Baronibus, Magnati^
bus, Nobilibus, & Communitate prxfari Regni Scotix, qui ade-
rant, plenius intelledis , iidem Epifcopi , Prxlati, Comices, Ba-
rones, Magnates, & Nobiles, ad confulendum Epifcopos &Prx->
latos

:
Comites & Barones abfentes : & Nobiles ac Communita-

tem prxdidti Regni Scotix ; ac eriam ad deliberandum & refpon-
dendum iuper peritis

, pederunt inducias fibi dari.

Super quo tandem (licetper pixiatum Dominum R^em fuffi*

cienter , ut pioponebatur , fuiflent antea prxmuniniti quid idem
Dominus Rex duceret faciendum) fuit eis terminus

,
per eundem

,

proximus dies, videlicet difti menlis dies undecimus, affignams.

Ai5tum anno , indidione, & die prxdidis, in parochiali Eccle-
fia de Norham.

In prxfenua

Memorati Domini Regis Anglia : e^
Ve?ierahiliu7!i Patrum Joha^mis, Dei gratia , Archiepifcopi Ehd'

race?fis , A?!glia: Primatis

:

Afitoni! Du?iehiie?ifis .^

B.adv.lphi Carleole?ifis ,

Williehni Ehenfis , IViUiehni San£li Andrete^ ^
Roherti Glafgue?ifis Epifcoporum . ef

"

Alagijlrorimi, He?!rici Eboracerfis